
Kreis Pokal Lüdenscheid Saison 2011/12

Pokal Herren bis Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielbericht muss bis 18:00 h des nächsten Tages in clickTT eingegeben worden sein. Die vereinbarten Termine müssen dem
Sportwart - zum Eintrag in clickTT - spätestens zwei Tage nach der Vereinbarungsfrist - vom Gastgeber - mitgeteilt worden sein!

Spielleiter-Kontakt: Schwarzkopf, Edgar, Mobil: 01789684680, https://nrw-tischtennis.de/neu-bezirk-suedwestfalen/, edgar.schwarzkopf@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

16.12.2011
 

19:30 h
 

0
 

DJK TuS Westfalia Werdohl II
Halle: Halver, Grundschul...

TTG Plettenberg/Oestertal III
 

2:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.

29.11.2011
29.11.2011

19:00 v (1)
19:00 v (1)

0
0

DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTG Plettenberg/Oestertal III

TuS Halver II
TS Evingsen

4:3
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
Di.
Di.

20.10.2011
26.10.2011
08.11.2011
08.11.2011

19:30 v (1)
20:00 v (1)
19:00 v (2)
19:30 v (1)

0
0
0
0

TTG Plettenberg/Oestertal III
TS Evingsen
TTSG Lüdenscheid V
FC Pungelscheid III

TTC Altena III
TTSG Lüdenscheid IV
TuS Halver II
DJK TuS Westfalia Werdohl II

4:3
4:1
2:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Di.
Di.
Di.
Di.
Do.
Do.

27.09.2011
28.09.2011
04.10.2011
04.10.2011
04.10.2011
04.10.2011
06.10.2011
06.10.2011

19:00 v
19:30 v
19:00
19:30 v
19:30 v
19:50 v
19:30 v
20:00 v

0
0
0
0
0
0
0
0

FC Pungelscheid V
SV Affeln
FC Pungelscheid III
TTG Plettenberg/Oestertal IV
TuS Neuenrade III
TSG Valbert II
DJK TuS Westfalia Werdohl III
DJK TuS Westfalia Werdohl II

TTC Altena III
TTG Plettenberg/Oestertal III
TuS Bierbaum III
TuS Halver II
TTSG Lüdenscheid V
TS Evingsen
TTSG Lüdenscheid IV
TuS Meinerzhagen III

0:4
1:4
4:2
0:4
1:4
3:4
0:4
4:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Mi.
Do.
Do.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Do.
Do.
Fr.

06.09.2011
 
07.09.2011
08.09.2011
08.09.2011
13.09.2011
13.09.2011
13.09.2011
13.09.2011
13.09.2011
15.09.2011
15.09.2011
16.09.2011

19:00 h/v (2)
 
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:00 t/v (1)
19:00 v (1)
19:00 (2)
19:30 t/v (1)
19:30 t/v (1)
19:30 (1)
19:30 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)

0
 
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TTC Altena III
Halle: Sauerlandhalle
SV Affeln
StR Altena III
StR Altena II
TTSG Lüdenscheid V
TTC Altena IV
TTG Plettenberg/Oestertal III
TTG Plettenberg/Oestertal IV
FC Pungelscheid V
FC Pungelscheid IV
Post SV Lüdenscheid
TuS Neuenrade III

FC Pungelscheid III
 
TuS Meinerzhagen IV
TSG Valbert II
TuS Bierbaum III
TuS Bierbaum IV
TuS Meinerzhagen III
TuS Bierbaum II
TSG Valbert III
Schalksmühler TV
TS Evingsen
DJK TuS Westfalia Werdohl III
Schalksmühler TV II

1:4
 

4:3
1:4
1:4
4:1

0:4 W
4:0
4:3

4:0 W
0:4
1:4

4:0 W
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TuS Halver II
DJK TuS Westfalia Werdohl II
TTSG Lüdenscheid IV
TTC Altena II

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 08.05.2024 18:02 | Seite 1 von 1


