## Kreis Pokal Lüdenscheid Saison 2011/12

## Pokal Herren bis Kreisliga

Pokal-Spielplan



**Bemerkungen:** Der Spielbericht muss bis 18:00 h des nächsten Tages in clickTT eingegeben worden sein. Die vereinbarten Termine müssen dem Sportwart - zum Eintrag in clickTT - spätestens zwei Tage nach der Vereinbarungsfrist - vom Gastgeber - mitgeteilt worden sein!

Spielleiter-Kontakt: Schwarzkopf, Edgar, Mobil: 01789684680, https://nrw-tischtennis.de/neu-bezirk-suedwestfalen/, edgar.schwarzkopf@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.12.2011	19:30 h	30 h 0	DJK TuS Westfalia Werdohl II	TTG Plettenberg/Oestertal III	2:4
			Halle: Halver, Grundschul		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 29.11.2011	19:00 v (1)	0	DJK TuS Westfalia Werdohl II	TuS Halver II	4:3
Di. 29.11.2011	19:00 v (1)	0	TTG Plettenberg/Oestertal III	TS Evingsen	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 20.10.2011	19:30 v (1)	0	TTG Plettenberg/Oestertal III	TTC Altena III	4:3
Mi. 26.10.2011	20:00 v (1)	0	TS Evingsen	TTSG Lüdenscheid IV	4:1
Di. 08.11.2011	19:00 v (2)	0	TTSG Lüdenscheid V	TuS Halver II	2:4
Di. 08.11.2011	19:30 v (1)	0	FC Pungelscheid III	DJK TuS Westfalia Werdohl II	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 27.09.2011	19:00 v	0	FC Pungelscheid V	TTC Altena III	0:4
Mi. 28.09.2011	19:30 v	0	SV Affeln	TTG Plettenberg/Oestertal III	1:4
Di. 04.10.2011	19:00	0	FC Pungelscheid III	TuS Bierbaum III	4:2
Di. 04.10.2011	19:30 v	0	TTG Plettenberg/Oestertal IV	TuS Halver II	0:4
Di. 04.10.2011	19:30 v	0	TuS Neuenrade III	TTSG Lüdenscheid V	1:4
Di. 04.10.2011	19:50 v	0	TSG Valbert II	TS Evingsen	3:4
Do. 06.10.2011	19:30 v	0	DJK TuS Westfalia Werdohl III	TTSG Lüdenscheid IV	0:4
Do. 06.10.2011	20:00 v	0	DJK TuS Westfalia Werdohl II	TuS Meinerzhagen III	4:2
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 06.09.2011	19:00 h/v (2)	0	TTC Altena III	FC Pungelscheid III	1:4
			Halle: Sauerlandhalle		
Mi. 07.09.2011	19:30 v (1)	0	SV Affeln	TuS Meinerzhagen IV	4:3
Do. 08.09.2011	20:00 v (1)	0	StR Altena III	TSG Valbert II	1:4
Do. 08.09.2011	20:00 t/v (1)	0	StR Altena II	TuS Bierbaum III	1:4
Di. 13.09.2011	19:00 v (1)	0	TTSG Lüdenscheid V	TuS Bierbaum IV	4:1
Di. 13.09.2011	19:00 (2)	0	TTC Altena IV	TuS Meinerzhagen III	0:4 W
Di. 13.09.2011	19:30 t/v (1)	0	TTG Plettenberg/Oestertal III	TuS Bierbaum II	4:0
Di. 13.09.2011	19:30 t/v (1)	0	TTG Plettenberg/Oestertal IV	TSG Valbert III	4:3
Di. 13.09.2011	19:30 (1)	0	FC Pungelscheid V	Schalksmühler TV	4:0 W
Do. 15.09.2011	19:30 v (1)	0	FC Pungelscheid IV	TS Evingsen	0:4
	20:00 v (1)	0	Post SV Lüdenscheid	DJK TuS Westfalia Werdohl III	1:4
Do. 15.09.2011	<b>_</b> 0.00 <b>v</b> (1)				

Freilose 1. Runde

TuS Halver II DJK TuS Westfalia Werdohl II TTSG Lüdenscheid IV TTC Altena II